

Burmistrza Michałowa

z dnia 9 maja 2018 roku

## OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH

Na podstawie Uchwały Nr XIV/139/12 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 16 lutego 2012 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Michałowo oraz Uchwały Nr XXXVII/269/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Planty Burmistrz Michałowa informuje, że na terenie sołectw Topolany i Mościska zostaną przeprowadzone konsultacje społeczne w sprawie połączenia sołectw Mościska i Topolany w jedno sołectwo o nazwie Topolany.

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectw Topolany i Mościska, wpisani do rejestru wyborców Gminy Michałowo, posiadający prawa wyborcze według stanu na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały.

**Opinie w przedmiocie połączenia sołectw Mościska i Topolany w jedno sołectwo o nazwie Topolany** należy wyrazić poprzez oddanie głosu na liście konsultacyjnej<sup>[1]</sup>. Lista konsultacyjna znajduje się u Sołtysa sołectwa Topolany oraz w Urzędzie Miejskim w Michałowie w Biurze Podawczym. **Podpisy na listach będą zbierane od 14 maja 2018 r. do 14 czerwca 2018 r.**

**Wnioski i uwagi do projektu granic oraz projektu nowego statutu sołectwa Topolany** należy składać pisemnie na formularzu zgłaszania uwag/wniosków<sup>[2]</sup>. Konsultowane dokumenty oraz druki formularzy będą dostępne w okresie trwania konsultacji tj. **od 14 maja 2018 r. do 14 czerwca 2018 r.** u Sołtysa sołectwa Topolany, w Urzędzie Miejskim w Michałowie w Biurze Podawczym oraz na stronach internetowych Urzędu. Wypełniony formularz można wysłać także pocztą najpóźniej w dniu 14 czerwca 2018 r. (decyduje data stempla pocztowego).

**W dniu 14 maja 2018 r.** o godzinie 14.30 w Topolanach **odbędzie się spotkanie informacyjne**, na którym omówione zostaną zasady udziału mieszkańców sołectwa w konsultacjach oraz przedstawiona będzie treść konsultowanych dokumentów. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Michałowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Michałowie.

**Burmistrz Michałowa**  
*Włodzimierz Konończuk*

[1] wzór listy konsultacyjnej został określony w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/.../18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r.

[2] wzór formularza został określony w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Michałowa Nr 374/18 z dnia 9 maja 2018 r.